
 
 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 133/2025 
 

 
“Dispõe sobre a exoneração e nomeação 
da Sra. Thamires Duarte de Oliveira no 
âmbito do Gabinete Civil da Prefeitura 
Municipal de Condeúba”.  
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável,  

CONSIDERANDO a necessidade de adequação funcional no âmbito do Gabinete Civil; 
CONSIDERANDO a vacância do cargo de Chefe de Gabinete; 

DECRETA: 

 

Art. 1º – Fica exonerada a Sra. THAMIRES DUARTE DE OLIVEIRA do cargo em 
comissão de Assessora Jurídica do Gabinete Civil. 

Art. 2º – Fica nomeada a Sra. THAMIRES DUARTE DE OLIVEIRA para exercer o 
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Gabinete Civil. 

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 25 de agosto de 2025. 

 

 

 

Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 

 

 


		2025-08-25T15:46:16-0300




